7 GS100 MA ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ БЕЗ РУКОЯТКИ И СТЕРЖНЯ 37kW (AC23) / 100A
(Ith3)
Артикул: 7GS100MA
Описание Lovato 7 GS100 MA
Характеристики Lovato 7 GS100 MA
Тип Трехполюсный
Тепловой ток, Ith (≤ 40°С) 100 А
Исполнение Выключатели для установки на монтажной панели внутри шкафа, без рукоятки и стержня
Номинальное напряжение изоляции, Ui 800 В
Номинальное импульсное перенапряжение, Uimp 8 кВ
Номинальная рабочая мощность при 400В 45 кВт
Крепление Винтами или на DIN рейку 35 мм
Механическая износостойкость 100000 циклов
Электрическая износостойкость 3000 циклов
Рабочая температура −25°С … +55°С
Вес 0,260 кг
Количество в упаковке 1 шт.
© 2012-2024, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
ТД «ЭСКО»
Точные измерения
– наша профессия! ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
	7 GS100 MA ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ БЕЗ РУКОЯТКИ И СТЕРЖНЯ 37kW (AC23) / 100A (Ith3)